

Грузополучатель, Адрес

Общество с ограниченной ответственностью "СУ-14"

Сертификат приемочных испытаний ГОСТ 7566/3.1



442113, ПОДОЛЬСК-13, ДБ. ТОЛБИНО, СУ-14

Стандия: ГРИВНО

Транспорт № 55123210

Номер контракта-договора: 643/1000-23100144

Заказ № 15/3-5654

Лист: 1

Листов: 2

Наименование продукции:

Труба г/к з/с прямоугольная

Кол-во товара:

30

Масса нетто теор:

65.670

Стандарт (марки / поставки / профиля)

СТО 00186217-477-2019 / СТО 00186217-477-2019 / СТО 00186217-477-2019

Отгружаемые позиции

№ пп	Поз. Зак.	Плавка	Партия атт.	Марка	Профилеразмер, мм	Длина, мм	Метраж, м	Кол-во пак.	Кол-во шт.	Масса нетто теор, т	Масса брутто факт, т
1	80	336158	500674/08	Ст1пс	40X20X1.5	6000	1656	1	276	2.189	2.220
2	80	336398	500674/04	Ст1пс	40X20X1.5	6000	29808	18	4968	39.402	37.980
3	80	336398	500674/03	Ст1пс	40X20X1.5	6000	4968	3	828 *	6.567	6.094
4	80	A134170	500674/02	Ст1пс	40X20X1.5	6000	3312	2	552	4.378	4.282
5	80	A134170	500674/03	Ст1пс	40X20X1.5	6000	1656	1	276	2.189	2.040

Качественные характеристики

№ пп	Кратность длины
1-5	МД

Химический состав

№ пп	C %	Si %	Mn %	S %	P %	Cr %	Ni %	Cu %	Al %	N %	As %
1	0.04	0.03	0.13	0.003	0.016	0.02	0.01	0.01	0.030	0.005	0.001
2-3	0.06	0.02	0.13	0.024	0.010	0.02	0.01	0.01	0.075	0.004	0.001
4-5	0.05	0.03	0.22	0.002	0.008	0.02	0.01	0.01	0.050	0.004	0.001

Результаты испытаний

№ пп	Предел прочности сигма в Н/мм2	Относительное удлинение дельта 4 %
1	370	23
2-3	393	32
4-5	390	43



Отгружаемые позиции

№ пп	Поз. Зак.	Плавка	Партия атт.	Марка	Профила размер, мм	Длина, мм	Метраж, м	Кол-во пак.	Кол-во шт.	Масса нетто теор, т	Масса брутто факт, т
6	80	A336321	500674/06	Ст1пс	40X20X1.5	6000	1656	1	276	2.189	2.176
7	80	A336321	500674/07	Ст1пс	40X20X1.5	6000	1656	1	276	2.189	2.212
8	80	B335542	500674/00	Ст1пс	40X20X1.5	6000	1656	1	276	2.189	2.326
9	80	B335542	500674/01	Ст1пс	40X20X1.5	6000	3312	2	552	4.378	4.626
							49680	30	8280	65.670	63.956

Качественные характеристики

№ пп	Кратность длины
6-9	МД

Химический состав

№ пп	C %	Si %	Mn %	S %	P %	Cr %	Ni %	Cu %	Al %	N %	As %
6-7	0.06	0.02	0.25	0.013	0.015	0.03	0.01	0.01	0.034	0.004	0.001
8-9	0.07	0.02	0.26	0.015	0.007	0.02	0.02	0.02	0.040	0.007	0.002

Результаты испытаний

№ пп	Предел прочности сигма в Н/мм2	Относительное удлинение дельта 4 %
6-7	393	33
8-9	400	48

Указанная в сертификате качества продукция соответствует действующим стандартам, техническим условиям, дополнительным требованиям спецификации (заказа). При переписке по вопросам качества ссылаться на номер сертификата.

Стан: ТЭСА 12-63



Документ подписан электронной подписью,
Сертификат подписи
047125BB0058AF2DA840D75A0733B8B59C
Действителен с 25.11.2022 по 25.11.2023
Владелец 16480 Шмелева Т.П., 15.09.2023 17:39:01
ПАО "Северсталь", г. Череповец, Мира 30

Сайт для
проверки
сертификата
check.severstal.ru

Используйте
QR-код для
проверки
подлинности
сертификата



Проверочный код 0150968645

Для проверки ЭЦП следует установить сертификат Qualified_Bin на странице id.severstal.com/ua/certificate, а также Ключевую ПОЕ
Сервер проверки электронной подписи КриптоПро <https://www.cryptopro.ru/ru/ua/>

